

راهنمای خرید از استانبول

استانبول بزرگ‌ترین شهر کشور ترکیه و مرکز فرهنگی و اقتصادی آن است. این شهر در کنار تنگه بسفر و دریای مرمره قرار دارد. تنگه بسفر دو قاره آسیا و اروپا را جدا می‌کند و استانبول تنها شهر بزرگ جهان است که در دو قاره قرار دارد. بندر طبیعی شاخ طلایی یا خلیج در این شهر واقع است.

مراکز خرید استانبول :

اگر قصد سفر به استانبول را دارید اولین چیزی که مهم است ، دلیل سفر هست و چقدر میخواهید هزینه برای آن بپردازید. اگر قصد تجارت و خرید را دارید ، به شما محله آکسارای را توصیه میکنیم.

چرا آکسارای ؟

زیرا این منطقه مرکز فروش عمده پوشاک ، کیف ، کفش و پارچه هست، و در این منطقه شما به راحتی میتوانید بهترین پوشاک رو بصورت عمده خریداری کنید . در ثانی این محل نزدیک مراکز تاریخی استانبول هم هست (میدان سلطان احمد ، ایا صوفیه ، مسجد سلطان احمد و کاخ) البته باید گفت تمام افراد دیگری هم که برای گردش به استانبول میروند از اینجا خرید میکنند.

حالا از کجای آکسارای خرید کنیم؟

خیابان آکسارای یا محله آکسارای به چندین محله تقسیم میشود ، برای خرید پوشاک ، شما میتوانید در خود خیابان اصلی و یا به خیابان فرعی که به آن لالی میگویند بروید ، اما پارچه فروشها در محله شاهزاده باشی (شهرزاده باشی) قرار دارند. برای خرید کیف ، کفش نرسیده به میدان سلطان احمد بهترین جای ممکن هست. البته باید متذکر شد که تو این خیابان بازار قدیمی استانبول هم وجود داره بنام گرند بازار معمولا توریستها برای خرید به این محل میروند. مرکز طلا و صنایع دستی هست ، حتما به اونجا سری بزنید.

شما از آکسارای میتوانید به وسیله مترو به سایر مناطق استانبول برید ، راستی قیمت بلیط مترو ۱۰۵ لیر بیشتر نیست ، راستی از فرودگاه آتاتورک تا خود آکسارای با مترو امکان پذیره.

شما در منطقه آکسارای هتل‌های خوبی میتونید پیدا کنید که از نظر امکانات و هزینه بسیار مناسب هستند ، این هتلها از ۳ ستاره تا ۵ ستاره آماده پذیرایی از شما هستند.

عثمان بی ، چی هست؟

این عثمان بی چیز خاصی نیست بلکه نام یک منطقه نزدیک آکسارای ، که مرکز پوشاک زنانه در استانبول ، برای تمام خانمها یک بهشت واقعی محسوب میشود. اونجا شما هر نوع پوشاک زنانه ای رو که فکر کنید میتوانید پیدا کنید.

منطقه سلطان احمد :

این منطقه درست بعد از آکسارای شروع میشه از میدان سلطان احمد و پشت آن را میگویند سلطان احمد، شما تو این منطقه بیشتر توریست خارجی میبینید و بس، در این منطقه بیشتر مغازه جهت فروش صنایع دستی هست و هتلهای بسیار خوبی رو میتوانید اونجا با قیمت بسیار مناسب پیدا کنید.

تکسیم

و اما تکسیم (تقسیم) : فاصله بین آکسارای و تکسیم بوسیله یک پل روی دریای مرمره قرار داره، منطقه تکسیم از نظر موقعیت اجتماع مرکز دفاتر وکلا و پزشکان و مغازهایی است که معمولا اجناس (پوشاک) بصورت اورجینال یا اصلی پیدا میشود.

حالا باید کجای تکسیم بریم؟

برای خرید بهترین جایی که میتوانید بروید خیابان استقلال هست، توی این خیابان شما میتوانید بهترین پوشاک اورجینال ترک را پیدا کنید، اکثر مارکهای معروف نمایندگی دارند. این خیابان روز شب شلوغ و اکثر مغازها تا ساعت ۱۲ شب باز هستند. در منطقه تکسیم شما میتونید هتلهای ۴ و ۵ ستاره بسیار لوکسی را پیدا کنید ، که دارای امکانات بسیار خوبی هستن و نزدیک مراکز خرید هم میباشند ، شما احتیاج به پرداخت هزینه ایاب ذهاب نیستید. و اما دور میدان تکسیم ، پر از رستورانهایی که از شما با دونر کباب ، مک دونالد ، پیتزا ، پیده و یکن پذیرایی میکنند.

مرتر کجاست؟

مرتر مرکز فروش البسه زنانه بصورت عمده است اما ، در زمان حراج شما میتونید بهترین بهترین لباس ، دامن و تاپ را از اونجا بخرید ، یک وقت هزینه زیاد نکنید، از آکسارای میتونید با مترو برید و برگردید ، راستی یک king burger عالی هم داره. این از مراکز خرید استانبول جایی که میتونید بهترین خرید انجام بدین.